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Burdur’da uzun süredir 
beklenen büyük ölçekli bir 
özel sektör yatırımı, AVOYA 
markasıyla hayat buldu. 

Kütahya merkezli Gürok 
Grup tarafından gerçekleştiri-
len bu yatırım, Burdur 2. 
Organize Sanayi Bölgesi'nde 
(OSB) kurulan modern bir 
maden suyu fabrikasıyla 
hayata geçirildi. Yaklaşık 200 
milyon dolarlık toplam 
yatırımla gerçekleştirilen 
proje, Burdur’un Gökçebağ 
havzasındaki zengin maden 
suyu kaynağını kullanıyor.

AVOYA, 7 farklı ürün 
çeşidiyle içecek sektörüne 
iddialı bir giriş yaptı ve 
Türkiye'nin en yüksek magnez-
yum ve toplam mineral değerine 

sahip maden suyunu sunma 
hedefinde. Fabrika, Avrupa 
standartlarına uygun yüksek 
teknolojiye sahip üretim 
tesisleri ve Ar-Ge laboratuvar-
larıyla dikkat çekiyor.

Gürok Grup Başkan Vekili 
Esin Güral Argat, 2024 yılı 
sonuna kadar Türkiye 
genelinde 40 bin satış 
noktasına ulaşmayı ve 
2025’te 250 milyon adet 
yıllık üretim hedeflediklerini 
belirtti. Ayrıca, 2025 yılında 
Avrupa'da belirli ülkelere 
ihracat yaparak 5 yılda 40 
ülkeye ulaşmayı planlıyorlar. 
AVOYA, meyve ve bitki özleri 
ile zenginleştirilmiş, doğal 

içerikli ürünleriyle sektörde 
fark yaratmayı amaçlıyor.

CHP Milletvekili İzzet Akbulut'tan
Kayış Köyü'ne taşımalı eğitim eleştirisi...

BURDUR’A DEV SANAYİ YATIRIMI
GÜROK Grup, AVOYA markasıyla maden suyu sektöründe...

‘Creedon Games’ ilk 12'de!

BURDUR’DAN OYUN DÜNYASI’NA

Burdur merkezli bağımsız oyun geliştirme 
şirketi Creedon Games, ilk oyunu "Moon's 
Creed" ile büyük bir başarıya imza attı.

Şirket, İstanbul'da düzenlenen Gist 
Indieway Festivali'nde, bağımsız oyun geliştiri-
ciler arasında ilk 12 oyun arasına girerek dikkat 
çekti. Yaklaşık 1,5 yıl süren geliştirme sürecinin 
ardından elde edilen bu başarı, Burdur’un oyun 
sektörü üzerindeki potansiyelini ve Türkiye'nin 
bağımsız oyun geliştiricilerinin global arenadaki 
etkisini gözler önüne serdi.

Creedon Games'in kurucusu Ayhan Bu- 
rak Acar, festivalde elde edilen başarıyı ve Bur- 
dur'dan çıkmanın kendileri için ne kadar büyük 
bir gurur kaynağı olduğunu vurguladı.

BÜYÜK ADIM!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur 
Milletvekili İzzet Akbulut, Burdur'un 
merkezine 28 kilometre uzaklıktaki Kayış 
Köyü'nün taşımalı eğitim hizmetinden 
yararlanamamasını gündeme taşıdı. 

CHP İl Başkanı Kadir Koç ve Merkez İlçe 
Başkanı İlyas Divarcı ile birlikte köyü ziyaret 
eden Akbulut, köy halkının taşımalı eğitim 

talebini dinleyerek, durumu eleştirdi ve 
hükümetin tasarruf tedbirlerinin bu duruma 
yol açtığını belirtti. Akbulut, köylülerin 
yaşadığı mağduriyeti vurgulayan bir video 
açıklama yaparak, yetkililere çağrıda 
bulundu ve önümüzdeki günlerde konunun 
daha geniş bir şekilde kamuoyuna duyurula-
cağını ifade etti.

Burdur Cuma Pazarı'nda 
mandalina sezonu başladı

Kış aylarının yaklaşmasıyla bir- 
likte Burdur Cuma Pazarı'nda 
mandalina tezgahlarda yerini aldı. 

C vitami-
ni açısından 
zengin olan 
mandalina, 
bağışıklık 
sistemini 
güçlendirme-
siyle bilinir ve 
kış meyveleri 
arasında 
halkın ilgisini 
çekiyor. Şu 
anda mandali-
na, pazarda 

kilosu 50 TL'den satılmakta. Tezgah 
sahipleri, ürün miktarının artmasıyla 
fiyatların ilerleyen haftalarda 
düşmesini bekliyor. Ancak, yüksek 
fiyatlara rağmen pazarda mandalina 
alımı devam ediyor.

CHP Burdur Gençlik
Kolları Başkanı

ANIL GÜN 
YENİDEN ADAY

 Çavdır'da yeni yöntemler devrede
Domates güvesine karşı biyolojik mücadelede başarı: 

Planlı tarım ve 
desteklemelerde 

Rusya ve Çin

   



16 Eylül 2024 Pazartesi - Sayı: 21327

Yıl: 71

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

■ Kadriye ÇETİN

Kış aylarının yaklaşmasıyla birlikte, Burdur Cuma 
Pazarı’nda mandalina tezgahlarda yerini almaya 
başladı. 

Kış aylarının yaklaşmasıyla birlikte Burdur Cuma 
Pazarı’nda meyve tezgahları kış meyveleriyle dolmaya 
başladı. C vitamini yönünden zengin ve bağışıklık 
sistemini güçlendiren özellikleriyle bilinen mandalina, 
bu dönemde halkın yoğun ilgi gösterdiği ürünler 
arasında yer alıyor. Kış aylarının vazgeçilmez meyvesi 
olarak bilinen mandalina, tezgahlarda kilosu 50 TL’den 
satışa sunuluyor.

Tezgah sahipleri, sezonun başında 
olan yüksek fiyatların ilerleyen haftalar-
da düşmesini bekliyor. Üreticilerden 
gelen ürün miktarının artmasıyla 
fiyatların daha da uygun hale gelebilece-
ği ifade ediliyor. Pazarda alışveriş yapan 
vatandaşların mandalinanın fiyatının 
henüz yüksek olmasına rağmen, manda-
lina satın aldığı görüldü.

2024’te domates güvesine karşı biyolojik müca-
dele ile üreticiler yüz güldüren sonuçlar alıyor. 
Faydalı böcekler ve feromon tuzakları Çavdır’da 
devrede...

2024 yılı 
itibarıyla domates 
üretiminde karşılaşı-
lan en büyük sorun-
lardan biri olan 
domates güvesi (Tuta 
absoluta) ile müca-
delede büyük 
başarılar elde 
ediliyor.

Burdur Çavdır 
Söğüt bölgesinde 
örnek çiftçi Cengiz 

Gencer'in seralarında uygulanan biyolojik ve 
biyoteknik mücadele yöntemleri, üreticilerin 
yüzünü güldürüyor. Bu projeler, Tarım Müdürlü-

ğü'nün %50 hibeli 
destekleriyle yürütül-
mekte ve kitlesel 
feromon tuzakları ile 
faydalı böcek kullanı-
larak entegre mücade-
le yöntemi uygulan-
maktadır.

Feromon Tuzakları ve 
Faydalı Böcekler 
Kullanılıyor

Proje kapsamında, 
domates güvesiyle 
mücadelede geleneksel 
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Genelde Ülkemiz de, özelde de basın yayın organları-
mızın tamamında uzun bir süredir Diyar-i Bekir’in küçük 
bir köyünde (Tavşantepe) ve hayvânî bir şehvet üzerine 
kurulan ya da kurulduğu iddia olunan çirkin mi çirkin, ah- 
lâksız mı ahlâksız bir ilişkiyi gördüğü-şahit olduğu gerek-
çesiyle katledilen 8 yaşındaki ve dünyalar tatlısı bir kız 
çocuğu olan Nârin (Güran) olayı konuşulup tartışılıyor! 

Ben hiç yazmayacaktım amma velâkin, Nârin cinâyeti 
öyle bir hal aldı ki; klavyem bile beni yazmaya zorladı ve 
‘Narin hakkında sen de bir şeyler yaz!’ Çünkü Allah’tan (c.c) 
korkması, kuldan utanması ve zerre kadar da vicdanı 
olmayan kâtil ya da kâtiller yalnızca Narin Kızımızı değil; 
Onunla birlikte inancımızla, namusumuzla, i�etimizle, tö- 
relerimizle, gelenek ve göreneklerimizle, örf ve adetleri-
mizle, ailelerimizle ve uzak yakın akrabalarımızla olan sev- 
gimizi saygımızı, karşılıklı güvenimizi, yani toplumumuzu 
ayakta tutan değerlerimizi de katlettiler maalesef… 

Meselâ; ben ‘çocuk delisi’ bir baba ve dedeyim. Mev- 
lâ’ya emânet, 3 oğlum ve 1’i kız 6 torunum olsa da tüm 
çocukları kendi evladım ve torunum gibi sever ve kol- 
larım. Çünkü tüm çocukların masum, mazlum ve günâhsız 
olduklarına inanırım! O nedenle, ben gördüğüm her ço- 
cuğu ki, düşmanımın çocuğu bile olsa severim, en azın- 
dan tebessüm eder, bazen de el sallar geçerim… Amma 
velâkin, toplumumuz da çocuk istismarcılarının sayıları 
öyle arttı öyle arttı ki; bu durum, insanların değil masum 
bir yavruyu sevmesini-öpüp koklamasını, gülümsemesini, 
el sallamasını bile cesaret edemez hâle getirdi maalesef! 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Bu da ölenin-öldürülenin sadece Nârin(ler) değil, tüm değerleri-
miz olduğunu, yani parçalanmanın veya çü- rümenin ve kokuşma-
nın sadece Nârin Kızımızın cesedinde değil, toplumumuzun gene-
linde olduğunu gösteriyor!   

İddialar doğru ise eğer ki, inşaAllah doğru değildir. Ancak, 
Nârin’in acısından ve olayın ayıbından çok okuyucularına veya se- 
yircilerine savcıdan daha önce ve daha çok bilgiye ulaştıkları ha- 
vası verme derdinde olan bazı medya kuruluşları, muhabirler ve 
köşe yazarları; Nârin’in, Amcası ile Annesini  ahlâksız bir fiilin tanığı 
olduğu için öldürüldüğünü iddia ediyorlar. Bu anlatılanlar işlenen 
cinâyetin sadece cinayetten ibâret değil, son derece ahlâksız bir 
katliam olduğunu gösterir! Oysa bizim İslâmî anlayışımıza göre de 
insâni anlayışımıza göre de kardeş karısı ile kardeş arasında hiç 
fark yoktur… Yani biz ister büyüğümüzün olsun ister küçüğümü-
zün eşlerini, evlât ve torunlarını da öz kardeşimiz, öz evlâdımız ve 
torunumuz gibi görür ve saçlarının telini bile görmekten ya da do- 
kunmaktan imtinâ eder-kaçınır ve onları gözümüz gibi koruruz… 
Ve onların ırzlarını, namus ve i�etlerini korumak için gerektiğin de 
canımızı bile veririz! Hele hele onların çocuklarının yani yeğenleri-
mizin kılına bile zarar gelmesine izin vermeyiz! 

BÂTILI TASVİR CÂHİLLERİ CESARETLENDİRİR
Kİ, BU AHLÂKSIZ BÂTIL ‘SADECE’ CÂHİLLERİ 
DEĞİL, AHLÂKSIZLARIDA CESÂRETLENDİRİR
(BAZI MEDYA KURULUŞLARININ AMAÇLARI
NÂRİN DEĞİL, REYTİNG YA DA HABERCİLİK)

Günlerdir görüyor ve duyuyoruz ki ister yerel olsun ister 
ulusal ister yazılı olsun ister görsel tüm basın yayın organları Nârin 
cinâyeti hakkında, neden ve niçinleri hakkında haberler yapıyor, 
yorumcularda bulunuyorlar. Ve tümü değil ama bazıları tüm yan- 
gın haberlerine olduğu gibi, Nârin kızımızın haberine de körükle 
veya benzinle gidiyorlar! Ki, bunu yayın yasağı olmasına rağmen 
yapıyorlar… Dolayısıyla da Ülkemizi iç ve dış kamuoyu önünde de 
tecavüzcü ve katliamcı amcaların ve annelerin ülkesi veya beldesi 
imiş gibi görülmesine-gösterilmesine neden oluyorlar!  

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; cennet misâli bir ülkede 
bu kadar reyting düşkünü, bu kadar ‘oto’ kontrolsüz, kuralsız ve 
kaidesiz, bu kadar seviyesiz, bu kadar tatsız tuzsuz bir medya ya da 
sosyal medya olmaz-olamaz veya olmamalı! Ancak, bahsime konu 
kişi, kurum ve kuruluşlar Nârin kızımızın cansız, hattâ paramparça 
edilmiş bedeni üzerinden akla hayale gelmedik tahminler de 
bulunuyor ve hiç olmayacak yorumları yapıyorlar. Bunu da kendi 
olumsuz veya kötücül fantezileriyle destekliyorlar! Yani, bu çevre-

ler mâlum fantezileri nedeniyle, sonucu henüz netleşmemiş veya 
kesinleşmemiş olan bir olay nedeniyle ve daha ilk günden itibaren 
bir amcayı ırz düşmanı ve yeğen katili, anneyi de namussuz olmak-
la ve evlâdını katletmeye yardım ve yataklık etmekle yargılayıp 
hüküm giydiriyorlar… Ve bunu olayın en yetkili ve en deneyimli 
savcıları veya güvenlik güçlerinden daha önde giderek, yani 
delillere kolluk kuvvetlerinden, hakim ve savcılardan daha çabuk, 
daha kapsamlı, daha kesin kesin bir şekilde yapıyorlar… Oysa Şer’i 
yasalarımıza göre de Medenî yasamıza göre de bir zanlı veya 
şüpheli, suçu ispat edilene ve kesinleşene kadar masumdur-suç-
suzdur… Olur ya, kendilerini kolluk kuvveti, uzman polis ya da jan- 
darma, avukat, hakim savcı yerine koyup suçluyu bulup çıkardıkla-
rını öne süren ve bunu da iç ve dış kamuoyu ile paylaşan basın 
mensuplarının veya medya kuruluşlarının iddialarının hiç biri 
doğru çıkmadı; Meselâ Nârin Kızımız tamamen başka başka 
sebeplerden dolayı ve başkaları tarafından katledildi! O zaman bu 
aile, köy, kasaba, il, ilçe, daha da önemlisi koskoca bir ülke bu 
olayın temizliğini nasıl yapacak?

Velhâsıl-ı kelâm; hülâsâ-i netice; ‘bir şeyin şüyuunun vukuun-
dan beter olduğunu da, Nârin Kızımızın taaa.. Dayarbakır’ın Tav- 
şantepe Köyünde ve alçakça kirletildiğini ve hunharca katledildiğini 
de duyuyorum… Ancak O’nun acısını yüreğimin taaa.. derinliklerin-
de hissettiğimi de biliyorum. Ayrıca, anlatılanlara veya anlaşılanlara 
göre bu kişilerin ve ailenin Nârin’e yaptıkları şeyin dünyanın en aşağı-
lık fiillerinden biridir!’ diyorum. Ve bahse konu olan fiiller insanlığa 
sığmadığı-sığmayacağı gibi, yapılan yayınlar ve yayılan spekülâtif 
veya sansansiyonel haberler de gazeteciliğe sığmamalıydı! Ama 
olmadı-olamadı maalesef’ diyorum ve ‘ben bu yazıyı noktaladığım 
anda ve sevgili okurlarım okuma fırsatı bulduğu anda durum ne olur 
onu da bilmediğimi hatırlatıyor…’ diyor, herkese saygılar sunuyo-
rum.

NÂRİN’E KIYAN ELLER KIRILSIN… ANCAK
OLAY REYTİNG MESELESİ DE YAPILMASIN!

İNSANLAR SENİ YANLIŞ ANLADIĞINDA DERT 
ETME. ÇÜNKÜ, DUYDUKLARI SENİN SESİN, 

AKLINDAN GEÇİRDİKLERİ İSE KENDİ 
DÜŞÜNCELERİDİR!.. 
Hz. Mevlânâ (r. aleyh)

CENAB-I HAKK BİZLERİ GÜVENDİĞİMİZ KİŞİLERİN 
ŞERLERİNDEN-KÜTÜLÜKLERİNDEN KORUSUN! 

(Âmin)

ÇİFTÇİLERİN YENİ GÜVENCESİ
Burdur'da faydalı böceklerle tarım:

ilaçlama yöntemleri yerine, feromon 
tuzakları ve faydalı böcekler kullanılı-
yor.

Bu sayede zararlı böceklerin 
popülasyonu kontrol altında tutulur-
ken, çevre dostu ve sürdürülebilir bir 
tarım yöntemi benimseniyor. Ayrıca, 
İyi Tarım Uygulamaları'na yönelik 
gerekli tüm materyaller üreticilere 
temin edilerek, sağlıklı ve verimli 
üretim süreçleri destekleniyor.

Eğitim ve Teknik Destek Sağlanıyor
Çavdır Söğüt bölgesindeki üretici-

lere, İyi Tarım Uygulamaları ve entegre 
mücadele yöntemleri konusunda 
kapsamlı eğitimler ve teknik danış-
manlık hizmetleri sunulmaktadır. 
Tarım Müdürlüğü’nün sağladığı bu 
destekler, üreticilerin verimliliğini 
artırırken, kimyasal ilaç kullanımını en 
aza indirgemeyi hedefliyor.

■ HABER MERKEZİ
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TARİH İNFOGRAFİK

13 
EYLÜL
1921
tarihi,
bu topraklar
için
büyük 
anlamlar
taşıyor...

22 gün
süren
Sakarya
Savaşı’nın
Türk’ün
lehine
zafer’le
bittiği 
gün;
13 Eylül...

Makus
talihin
değiştiği,
Viyana
kuşatmasın-
dan sonra,
hep
savunma
durumunda
olan
Türklerin,
yeniden
hücuma,
taarruza
geçişidir,
‘13 EYLÜL
SAKARYA
ZAFERİ..’ 

Başkomutan 
Mustafa 
Kemal 
Atatürk'ün 
başkomutan-
lığında 22 gün 
süren yoğun 
çatışmaların 
ardından za-
ferle sonuçla-
nan Sakarya 
Meydan 
Muharebesi, 
"Türk'ün 
zaferi" olarak 
tarihe geçti...
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EKONOMİ
TARIM

Merak
edilen
sorular?

TARIMSAL DESTEKLEMELER, PLANLI TARIMA GEÇİŞ...

TARIM EKONOMİSİ
RUSYA

Anadolu Ajansı’nın (AA) "Tarımda Yeni Dönem Stratejileri" başlıklı haber paketinin 4 ve 5. bölümleri (Dosya Haber dizisi)

AA - Dosya Haber

AA'nın, "Tarımda Yeni Dönem Stratejileri" başlıklı 
haber paketinin 4'üncü bölümünde, Rusya'daki 
tarımsal politikalar mercek altına alındı.

                ***************
Rus ekonomisinde en önemli sektörlerden biri 

olarak görülen tarım, ülke yetkilileri tarafından da 
ekonomik büyümenin itici güçleri arasında değerlendiri-
liyor.

Sovyetler Birliği'nin dağılmasının ardından, ülkedeki 
çoğu alanda olduğu gibi önemli oranda gerilemenin 
yaşandığı tarım sektörü, 2000'li yıllarda toparlanma 
sürecine girdi.

Devletin tarıma yönelik attığı teşvik adımlarının 
yanına, 2014'te Batılı ülkelere uygulanmaya başlayan 
karşı yaptırımlar da eklenince, Rus tarım sektörü ülkenin 
bazı bölgelerinde "petrolden bile daha kârlı" olarak 
nitelendirilen bir konuma ulaştı.

Tarım sektörü son 15 yılda istikrarlı bir büyüme 
gösterirken, devletin verdiği teşviklerin de etkisiyle 
Rusya'nın tarım ürünleri ihracatı geçen yıl 43,5 milyar 
dolara ulaşarak, ülke ihracatında enerji ürünlerinden 
sonra en çok paya sahip oldu.

         Rusya'nın yerli tarım seferberliği
Rus hükümeti, Sovyetler Birliği'nin dağılmasından 

sonra geniş tarım arazilerinin nasıl değerlendirileceğine 
dair somut adımları ancak 2000'li yıllarda atabildi.

Bu dönemde gıda ithalatının azaltılmasına yönelik 
en önemli hamle ise Batılı ülkelerdekine benzer özel 
tarlalar kurulmasına olanak sağlayan ve 2001'de kanun-
laşan "Yeni Arazi Yasası" olarak gösteriliyor.

Fakat ülkenin tarım alanındaki gelişmeler beklenen 
seviyede ilerlemediği için Rus hükümeti 2012'de yeni bir 
tarım programı açıklayarak, çiftçilere düşük kredi, taban 
fiyattan gübre, yerli tarım makinesi üreticilerine destek 
ve tarım altyapısının geliştirilmesinde devlete ait mali 
kaynakların aktarılması gibi olanaklar sunmaya başladı.

Rusya Tarım Bakanlığı verilerine göre, ülkenin 
toplam tarım üretimi 2000'den bu yana yüzde 87 artış 
gösterdi, söz konusu dönemde tahıl ve et üretimi de iki 
kat arttı.

Ülke, en önemli ihracat ürünlerinden biri olan 
tahılda bu yıl 132 milyon ton hasat ve 60 milyon ton 
ihracat gerçekleştirmeyi planlıyor.

  Tarımda dört devlet programı öne plana çıkıyor
Rus hükümeti, tarımsal üretimin geliştirilmesi ve 

tarım sanayisinin regülasyonu, balıkçılık sanayisi, kırsal 
alanların düzenlenmesinin yanı sıra tarım arazilerinin 
cirosuna ve arazi ıslahının geliştirilmesine etkin katılımı 
içeren dört program yürütüyor.

Rusya Tarım Bakanlığı da “Uluslararası İşçbirliği ve 
İhracat” ve "Küçük ve Orta Ölçekli Girişimcilik ve 
Bireysel Girişimciliğe Destek” adlı iki ulusal projede yer 
alıyor.

Devletin tarım sektörüne yönelik sağladığı finans-
man 2000'de 18 milyar ruble (yaklaşık 197 milyon dolar) 
seviyesindeyken, bunun 2024'te yaklaşık 558 milyar 
ruble (yaklaşık 6,1 milyar dolar) olması planlanıyor.

        Tarımın merkezinde devlet yer alıyor
Rusya'nın tarımsal kalkınmasında devlet merkezde 

yer alırken, büyük çiftlikler ve tarımsal işletmeler ise, 
özel sektör tarafından işletiliyor.

Ülkenin tarım bankası Rosselhozbank da finansal 
müdahalelerle sektörü destekliyor. 2000'de kurulan 
bankanın 2020'ye kadar tarım sektörüne yönelik yatırım-
ları 9,4 trilyon rubleye (yaklaşık 102 milyar dolar) ulaştı.

Rusya'nın 2014'ten bu yana Batılı ülkelere yönelik 
uygulamaya başladığı gıda yaptırımları özellikle ülkedeki 
et, süt ve sebze ürünü üreticilerine yaradı.

Yaptırımlar kapsamında Avrupa Birliği, ABD, Avus-
turalya, Kanada ve Norveç'ten tarım ve gıda ürünleri 

ithalatı önemli oranda yasaklanırken, Rusya'nın söz konusu 
ülkelerden tarıma yönelik ham madde bağımlığı da 
azaldı. Ancak bazı Rus uzmanlar, tarım sektörünün 
gelişmesi adına yaptırımların kullanılarak, halkın kaliteli 
ürünlere erişiminin engellemesinin uzun vadeli bir strateji 
olamayacağı görüşünü paylaşıyor.

Aynı zamanda söz konusu ürünlerin yerlerinin her 
zaman doldurulamadığı ve bunun da gıda enflasyonuna 
olumsuz bir etki yaptığı belirtiliyor.

Yaptırımların kalkması ve pazarın herkese açılması 
halinde, Rus hükümetinin nasıl bir strateji benimseyece-
ği ve ülkedeki çiftçilere verilen desteğin uzun soluklu 
olup olmayacağı sorularına cevabın henüz net olmadığı 
vurgulanıyor.

         "Gıda Güvenliği Doktrini"
Rus hükümetinin gıdada kendine yeterlilik için 

uyguladığı "Gıda Güvenliği Doktrini" kapsamında tahıl 
üretimi 2022'de gereken düzeyin yüzde 159 seviyesinde 
gerçekleşti. Patates üretimi yüzde 95, meyve üretimi 
yüzde 60, et üretimi yüzde 100, süt üretimi yüzde 84,3, 
tohum üretimi yüzde 63,4 seviyesinde oldu.

Uzmanlara göre, Rusya gıda güvenliğini önemli 
oranda sağlarken, tarım sektörünün önündeki çeşitli 
engeller ülkenin bu alanda daha fazla gelişmesini 
engelliyor.

Bunların başında yaptırımlar nedeniyle Batılı ülkele-
rin ürettiği teknolojik ürünlere erişim sorunu gelirken, 
Ukrayna Savaşı sebebiyle yaşanan işçi kıtlığı da bir 
başka zorluk olarak öne çıkıyor.

Coğrafi açıdan dünyanın en büyük ülkesi Rusya'nın 
tarıma elverişli çok sayıda bölgesinde nüfusun az olması 
ve zorlu iklim şartları da Rus tarım sektörünün ilerleyi-
şindeki sorunlar arasında yer alıyor.
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EKONOMİ
TARIM

Merak
edilen
sorular?

TARIM EKONOMİSİ
ÇİN

AA - Dosya Haber

     Çin’de tarım politikaları

Çin, 2030'a kadar tahıl üretimini 
50 milyon ton artırmayı hedefliyor

AA'nın "Tarımda Yeni Dönem Stratejileri" 
başlıklı haber paketinin 5'inci bölümünde, 
Çin'deki tarımsal politikalar ve hedefler mercek 
altına alındı.

  ****************
Tarihte birçok kez kıtlık ve gıda 

krizinin yaşandığı Çin'de 1,4 milyarı aşan 
nüfusun gıda güvenliğini sağlamak 
hükümetin birincil öncelikleri arasında 
yer alıyor. 

Bu bağlamda Çin hükümeti, tarım 
ürünlerinin sistemli ve planlı şekilde 
üretilmesi, kendine yeterlilik ve tarım 
arazilerin yanlış ve tarım dışı faaliyetlerle 
azaltılmasına karşı mücadeleye yönelik 
çalışmalar gerçekleştiriyor.

Dünyanın ekilebilir alanlarının yüzde 
10'una, su kaynaklarının yüzde 6'sına 
sahip Çin, küresel nüfusun yüzde 20'sini 
besliyor.

1980'lerin başında devreye alınan 
hane yükümlülüğüne dayalı sözleşmeli 
sisteme göre aileler tarım arazilerini uzun 
vadelerle kiralayabiliyor. Çiftçiler, yapılan 
sözleşmelere göre önceden belirlenmiş 
ürünleri kotalar ölçüsünde üretiyor, vergile-
rini devlete veriyor, ürünleri yerel hükümete 
satıyor, kota fazlası ürünleri de daha 
yüksek fiyattan iç piyasaya verebiliyor.

  118,9 milyon hektara tahıl ekiliyor
Çin Ulusal İstatistik Bürosunun verile-

rine göre, ülkenin 2023 sonu itibarıyla 
nüfusu 1 milyar 409 milyon 670 olarak 
kayıtlara geçti. Nüfusun yüzde 66,2'sini 
oluşturan 932,6 milyon kişi şehirlerde 
yaşarken yüzde 33,8'ine karşılık gelen 477 
milyonu ise kırsalda hayatlarına devam 
ediyor.

Dünyanın en fazla tarım ürünü yetişti-
ren ülkelerinden olan Çin'de yıllık tahıl 
ekim alanı 118,9 milyon hektarı buluyor. Bu 
arazilerin 44,2 milyon hektarına mısır, 28,9 
milyon hektarına pirinç, 23,6 milyon 
hektarına buğday ekiliyor. Söz konusu 
ürünleri yağlık bitkiler, soya fasulyesi ve 
pamuk izliyor.

     Yıllık tahıl üretimi 
 yaklaşık 700 milyon ton
Ülkenin geçen yılki tahıl üretimi bir 

önceki yıla göre yüzde 1,3 artarak 695,4 
milyon tona ulaştı.

Buna göre, üretimin 288,8 milyon 
tonunu mısır, 206,6 milyon tonunu pirinç, 
136,6 milyon tonunu buğdaydan oluşturdu.

Ülkede 30,1 milyon ton patates türleri, 
23,8 milyon ton soya fasulyesi, yaklaşık 9,5 
milyon ton diğer ürünlerden üretiliyor.

Çin, 2023'te 160 milyon tondan fazla 
tarım ürünü ithal etti. Dış alım kalemleri 
arasında ilk sırayı 99,4 milyon ton ile soya 
fasulyesi aldı. Yemeklik yağ ve tahıl ürünle-
ri de en fazla ithalat yapılan gıdalar olarak 
dikkati çekti.

Ülkede et üretimi geçen yıl 97 milyon 
ton oldu. Bu üretimde domuz etinin payı 
57 milyon tonu buldu. Çin'de 7,5 milyon 
ton dana eti, 25,6 milyon ton da kanatlı eti 
üretimi gerçekleştirildi.

 Çin’deki tarımsal üretim rakamları 
Ülkenin tarım ürünü ticareti geçen yıl toplamda 333 

milyar dolara ulaştı. 
Bunun 234,1 milyar dolarını ithalat, 98,9 milyar 

dolarını ihracat oluşturdu. İthalatın 77,5 mil- yar dolarını 
yemeklik yağ tohumları ve bitkileri, 45,2 milyar dolarını 
evcil hayvan ürünleri, 39,7 milyar dolarını yenilebilir 
şeker oluşturdu.  

Su canlıları, tahıl ürünleri, pamuk, meyve ve sebze-
ler de diğer öne çıkan ithalat kalemleri oldu.

Tahıl üretimine   
    ağırlık verilecek

Çin, 2030'a kadar 
tarım ürünlerini artırmak 
için yeni bir stratejiyi uy- 
gulamaya aldı. Nisan 
ayında açıklanan ve 2024- 
2030 dönemini kapsayan 
eylem planı kapsamında 
tahıl üretimine ağırlık ve- 
rilecek. Başta ithalat 
kalemlerinde öne çıkan 
soya fasulyesi ve mısır 
olmak üzere üretimin ta- 
hılda 50 milyon ton daha 
artırılması hedefleniyor. 
Böylece tahıl üretiminin 
yıllık yaklaşık 750 milyon 
tona çıkarılması öngörülü-
yor. Ayrıca hektar başına 
mevcut 5,8 ton olan üre- 
tim kapasitesinin 6,3 tona 
çıkarılması, soya fasulyesi 

üretimini artırmak için 100, mısır üretimini artırmak için 
de 200 bölgeye ekim yapılması planlanıyor. Buralarda 
afet ve zararlı canlılara karşı koruma, karışık ve mevsim-
sel dönüşümlü ekim uygulaması yöntemlerinin yanı sıra 
üretim verimliliğini artırmaya yönelik metotlar devreye 
alınacak. Tarım arazilerine yönelik yüksek standartlara 
sahip sulama tesisleri, tarım alanlarının modernizasyonu, 
tohum verimliliği gibi konulara ağırlık verilecek. 

Plan, ayrıca tarımın teşvik edilmesi, tarım kredileri-
nin kolaylaştırılması, gıda stoklama ve ulaştırma altyapı-
sının geliştirilmesi gibi hedefleri içeriyor.
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur 
Milletvekili İzzet Akbulut, Burdur’un 
merkezine 28 kilometre uzaklıkta bulunan 
Kayış Köyü'nün taşımalı eğitim hizmetin-
den yararlanamamasını eleştirdi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur 
Milletvekili İzzet Akbulut, Burdur’un merke-
zine 28 kilometre uzaklıkta bulunan Kayış 
Köyü'nün taşımalı eğitim hizmetinden 
yararlanamamasını eleştirdi. 

CHP İl Başkanı Kadir Koç ve Merkez İlçe 
Başkanı İlyas Divarcı ile birlikte Kayış 
Köyü'ne giden Akbulut, köy halkının taşımalı 
eğitim talebini dinledi ve konuyla ilgili bir 
video açıklama yaptı.

"Kayış Köyü Öğrencilerinin 
Mağduriyeti Giderilmeli"

Milletvekili Akbulut, yaptığı videolu 
açıklamada, Kayış Köyü'nün merkeze 28 
kilometre mesafede olduğunu belirterek, 
"Buradaki öğrenciler taşımalı eğitimden 
faydalanamıyorlar. 

Bunun nedeni, hükümetin tasarruf 

tedbirleri kapsamında sadece 30 kilometre 
ve üzerindeki yerlere öğrenci taşıması 
yapmasıdır. Köylülerimiz bu durumdan 
şikayetçi ve seslerinin duyulmasını istiyorlar" 
dedi.

Kayış Köyü'nde bulunan öğrenci velileri 
de videoda söz alarak, çocuklarının taşımalı 
eğitimden faydalanamamasının kendilerine 
büyük bir maddi yük getirdiğini belirttiler. 
Veliler, aylık 8 bin lira gibi yüksek bir mali-
yetle karşı karşıya kaldıklarını ifade ederek, 
hükümetin Suriyelilere gösterdiği ilgiyi kendi 
çocuklarından esirgememesini talep ettiler.

Köylülerden Bakanlığa Çağrı
CHP Milletvekili Akbulut, önümüzdeki 

Perşembe günü CHP Genel Başkan Yardımcı-
sı Suat Özçağdaş’ın da konuyla ilgili olarak 
Burdur’a geleceğini belirterek, köylülerin 
taleplerini Türkiye kamuoyuna duyuracakla-
rını söyledi. Akbulut, "Bakanlık tasarruf 
yapacaksa bunu köylülerden değil, kendile-
rinden yapmalarını bekliyoruz" diyerek 
yetkililere çağrıda bulundu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur İl 
Gençlik Kolları Başkanı Anıl Gün, düzenle-
diği basın açıklamasıyla yeniden başkanlı-
ğa aday olduğunu duyurdu. Gün, yaptığı 
açıklamada, çocukluğundan bu yana 
içinde bulunduğu CHP'de gençliğin 
gücüne ve kararlılığına vurgu yaparak, 
partinin gençlik örgütleriyle daha da 
ileriye taşınacağını belirtti.

Anıl Gün, açıklamasında Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün gençliğe hitabesi-
ni ve Bursa Nutku’nu ilke edindiğini ifade 
ederek, “15 yaşında kapısından girdiğim, 
çocukluğum, gençliğim ve geleceğim olan 
CHP’de yeniden İl Gençlik Kolları Başkanlığı-
na adayım. Bu heyecanı sizlerle paylaşmak 
benim için büyük bir onur” dedi.

Partinin değişen ve gelişen yapısı içinde 
gençlerin daha aktif bir rol oynaması gerekti-
ğine dikkat çeken Gün, "Gençler artık sadece 
takip eden değil, fikir üreten, çözüm sunan 
ve yönlendiren bir konumda olacak. Altı 
Ok’lu şanlı bayrağımızı daha ileriye taşımak 
için var gücümüzle çalışacağız. Bugün de 
dünden daha kararlı bir şekilde mücadelemi-
ze devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Gün, Burdur gençliğinin bu mücadeleye 
hazır olduğunu belirterek, “11 ilçemizle 
birlikte umuda yolculuğumuzu sürdüreceğiz. 
Partimizi, ilk genel seçimde Burdur’da ve 
Türkiye genelinde birinci parti yapma 
hedefimizde en büyük destekçimiz halkımız 
olacaktır” dedi.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02089149

Özel Güvenlik Görevlisi Kıyafet ve Ayakkabı Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1208867
1- İdarenin
a) Adı    : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜK- 
      SEKÖĞRETİM KURUMLARI BURDUR MEHMET  
      AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi   : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İstiklal  
      Yerleşkesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı  
      15030 Merkez BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482131100 - 2482131101
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı     : Özel Güvenlik Görevlisi Kıyafet ve Ayakkabı Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı  : Özel Güvenlik Görevlisi için 2 Kısımda 16 Kalem  
       Kıyafet ve 3 Kalem Ayakkabı Alımı
            Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
       içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yüklenici ürünleri teknik şartname hükümlerine  
        göre özel güvenlik görevlilerinin beden ve cinsi- 
        yet özelliklerine uygun olarak Özel Güvenlik Şu- 
        be Müdürlüğüne teslim edecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi    : İşe başlama tarihinden itibaren 30 gün içerisinde  
        mal teslimi yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi    : Sözleşmenin imzalanmasından itibaren aynı gün  
        işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 24.09.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)        : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rek- 
             törlüğü İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
                    İstiklal Yerleşkesi BURDUR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler 
ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

Kayış Köyü'nde taşımalı
eğitim için ses yükseltti!

■ YENİ GÜN MEDYA

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 
Burdur'un merkezine 28 kilometre uzaklıktaki Kayış Köyü'nün 
taşımalı eğitim hizmetinden yararlanamamasını gündeme taşıdı. 
CHP İl Başkanı Kadir Koç ve Merkez İlçe Başkanı İlyas Divarcı ile 
birlikte köyü ziyaret eden Akbulut, köy halkının taşımalı eğitim 
talebini dinleyerek, durumu eleştirdi ve hükümetin tasarruf ted-
birlerinin bu duruma yol açtığını belirtti. Akbulut, köylülerin 
yaşadığı mağduriyeti vurgulayan bir video açıklama yaparak, 
yetkililere çağrıda bulundu ve önümüzdeki günlerde konunun 
daha geniş bir şekilde kamuoyuna duyurulacağını ifade etti.

■ E.S. TUNCEL
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Gürok Grup, yeni içecek markası AVOYA 
ile hızlı tüketim ürünleri sektörüne adım attı. 
200 milyon dolar yatırım ile Burdur'da 
125.000 metrekarelik alana kurulması 
planLanan üretim tesisisin ilk fazı 30 milyon 
dolarlık yatırım ile tamamlandı. Şirket, 2025 
yılında 250 milyon adet yıllık üretim 
hedefliyor.

Türkiye’nin toplam mineral değeri en 
yüksek maden suyu olma iddiası taşıyan 
AVOYA, Burdur’da 2. OSB’de faaliyetlerine 
başladı. 

Sofra camı ve cam ambalajdan 
kiremite, turizmden yapıya kadar farklı 
sektörlerde faaliyet gösteren Türkiye’nin 
en büyük özel sektör kuruluşlarından biri 
olan Gürok Grup, AVOYA markası ile hızlı 
tüketim ürünleri sektörüne içecek kategori-
siyle adım attı. 

AVOYA, Türkiye’nin magnezyum ve 
toplam mineral değeri en yüksek, eşsiz su 
kaynaklarından elde edilen ürünleriyle 
içecek kategorisinde sektörde fark yarat-
maya hazırlanıyor. 

AVOYA ayrıca sektörde bir ilk olarak; 
meyve ve bitki özleri ile zenginleştirilmiş 
formülleriyle ve tamamen doğal içeriklerle 
hazırlanarak tüketicilere sağlıklı yaşamı 
destekleyen güçlü bir seçenek sunacak.

**************

"AVOYA markamızla
önemli bir yatırıma adım attık"

Tüketicilere hem doğal hem 
zengin mineralli bir içecek deneyi-
mi yaşatmayı hedeflediklerini” 
ifade eden Gürok Grup Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Esin Güral 
Argat; “Türkiye, maden suyu 
sektöründe büyük bir büyüme 
potansiyeline sahip. AVOYA 
markasını hayata geçirirken 
Türkiye’nin maden suyu pazarın-
daki büyük potansiyelini ve 
tüketici trendlerini titizlikle 
inceledik. Sağlıklı yaşam eğilimle-
ri, maden suyu sektöründeki büyümeyi 
daha da hızlandırıyor. Verilere göre, 
Türkiye’de maden suyu kategorisi 1.5 
milyar litrelik bir pazar büyüklüğüne sahip 
ve Avrupa ile kıyaslandığında, 10 kat 
büyüme potansiyeli taşıyor. Ağustos 2024 
verilerine göre; özellikle pandemi sonrası, 
tüketici dünyasında giderek önem kazanan 
iyi yaşam kavramı, tüketici beklentilerini 
de değiştirdi. Tüketicilerin beklentisi yüzde 
67 oranındayken, sektörün bu beklentileri 
karşılama oranı yüzde 35. Yani; arada 
yüzde 32 oranında büyük bir beklenti 
eksikliği söz konusu. Biz de bu alandaki 
önemli bir boşluğu doldurmak ve beklenti-
leri karşılamak üzere AVOYA markamızla 
önemli bir yatırıma adım attık. Dünyada 
eşine az rastlanır zenginlikte bir mineral 
profiline sahip içecek markamızı kazandır-

mak bizler için büyük bir gurur” şeklinde 
konuştu. 

“10 yıllık süreçte 2,5 milyar 
şişe üretim kapasitesi”

Burdur’da faaliyete alınan üretim 
tesisinin ilk ayağını 30 milyon dolarlık 
yatırımla tamamladıklarını aktaran Esin 
Güral Argat; “2024 yılının ikinci yarısından 
sonra 20.000 metrekarelik üretim tesisimi-
zi faaliyete aldık. Tesisimizi 125 bin 
metrekarelik alana genişleterek toplamda 
200 milyon dolarlık yatırım yapacağız. 10 
yıllık süreçte 2,5 milyar şişe üretim 
kapasitesine sahip bir tesis kurmayı 
hedefliyoruz. 2024 yıl sonuna kadar 
Türkiye genelinde başlangıç için 7 çeşitle 
40 bin satış noktasında ürünlerimizi yer 
alacak. 2025 yılında ise 250 milyon adet 
yıllık üretim hedefliyoruz” sözleriyle 
sektördeki hedeflerini dlye getirdi.

“5 yılda 40 ülkeye ulaşmayı 
hedefliyoruz”

2025 yılında AVOYA’yı dünyaya 
tanıtacaklarının altını çizen Esin Güral 
Argat sözlerine şu şekilde devam etti; 
“Türkiye’nin magnezyum ve toplam 
mineral değeri en yüksek, eşsiz su kaynak-

larından elde edilen ürünlerimizle içecek 
kategorisinde de diğer sektörlerde olduğu-
muz gibi iddialı bir oyuncu olacağız. Ürün 
ve marka değerimizin global olduğuna 
inanıyoruz. 2025 yılında Avrupa’da 
belirlediğimiz İspanya ve İngiltere başta 
olmak üzere, öncelikli 5 ülkeye ihracat 
gerçekleştirmeyi ve 5 yılda 40 ülkeye 
ulaşmayı hedefliyoruz. Ayrıca önümüzdeki 
5 yıl içinde yüzde 7’lik bir pazar payı 
hedefliyoruz.”

Yüksek teknoloji bir üretim tesisi, 
Avrupa standartlarında bir Ar-Ge 
laboratuvarı

AVOYA’nın yüksek teknolojiye sahip 
bir üretim tesisi olduğunu vurgulayan Esin 
Güral Argat şöyle konuştu: “Burdur’daki 

20.000 m2 lik üretim alanımızda, Avru-
pa’nın en yüksek standartlarına sahip 
Ar-Ge laboratuvarlarımızda ürünlerimizi 
titizlikle üretiyoruz. Mümkün olduğunca 
otomasyona yöneliyoruz. Dünyaya verdiği-
miz önem çerçevesinde su tüketimimizi 
azaltacak çalışmalara ağırlık veriyoruz. 
Çoğunlukla tedariğimizi yerli üretimlerle 
karşılamaya çalışıyoruz.”

Türkiye’nin en yüksek meyve 
oranına sahip maden suyu

Türkiye’de bir ilk olarak, 2 
kat daha fazla gerçek meyve 
suyu ile ülkenin en yüksek 
meyve oranına sahip maden 
suyunu tüketicileriyle buluştu-
ran AVOYA; magnezyum ve 
toplam mineral değeri en 
yüksek, eşsiz su kaynaklarından 
elde edilen ürünleriyle içecek 
kategorisinde devrim yaratma-
ya aday.

**************
AVOYA ürünleri

AVOYA’nın 3 segmentte 
ürünü yer almakta... Türkiye’nin 
en yüksek magnezyum ve toplam 
mineral değerine sahip AVOYA 

Doğal maden suyu, yüzde 4 meyve oranı ve 
bitki özleri ile Türkiye’de bir ilk olan AVOYA 
Meyveli maden suyu ve Türkiye’nin en yüksek 
meyve oranına sahip meyve ve bitki özlü 
maden suyu AVOYA Blend serisi.

AVOYA meyveli maden sularında 3 çeşit 
bulunmakta: Çilek & Gül, Limon & Limon 
Çiçeği ve Elma & Adaçayı. Blend serisinde ise; 
yine 3 farklı gastronomik lezzet ‘Hibiscus, 
Greyfurt ve Vişne” yer almakta. Tüm meyveli 
maden suları ve Blend serisi tatlandırıcı, 
koruyucu ve renklendirici içermeden gerçek 
meyve suyu ile hazırlanmakta...

Ayrıca, üretim süreçlerinde su ve enerji 
tüketimini minimize etmeye yönelik adımlar 
atan şirket, geri dönüşüme uygun ambalajları 
ve doğa dostu malzemeleri ile atık yönetimini 
ve sürdürülebilir üretimi de ön planda tutuyor.

GÜNDEM

BURDUR’A DEV SANAYİ YATIRIMI
GÜROK Grup, AVOYA markasıyla maden suyu sektöründe...

Burdur’da  yıllardır hasretle bekle-
nen büyük bir özel sektör yatırımı 
AVOYA Maden Suyu, Burdur
2. OSB’de üretiliyor.

YENİ GÜN - BURDUR EKONOMİSİ 
(MİNİ ANALİZ)

Batı Akdeniz Bölgesi’nde zengin bir ‘tarih 
ve kültür birikimine’ sahip, pek çok ‘doğal 
güzelliğin de’ yer aldığı ‘eğitim kenti Burdur’da, 
en büyük temel eksikliğin “büyük ölçekli sanayi 
yatırımların olmayışı” yıllardır hep dile getirilir... 
Bu tespit üzerinden Burdur’un taşıdığı potansi-
yele rağmen, arzulanan şekilde gelişemediği, 
büyümediği, nüfus çekemediği gibi görüşler 
seslendirilir.

Burdur’da seri üretim yapan, istihdam 
sağlayan, katma değer oluşturan, sermaye yapısı 
çok güçlü, yurt içi pazarının yanı sıra ihracat da 
yapabilen, marka olmuş büyük ölçekli endüstri 
yatırımlarına ihtiyacı olduğu, Burdur’un yapısal 
sorunları denildiğinde yıllardır söylenen, yazılıp, 
çizilen konu başlıklarının en başında gelir..

İşte; Burdur’da o eksikliği hissedilen büyük 
bir endüstriyel yatırımlardan biri, artık 
Burdur’da...

Kütahya merkezli gelişerek, büyüyen 
Türkiye’nin en büyük sermaye gruplarından, 
özel sektör dinamiklerinden biri olan GÜROK 
GRUP, Burdur merkez Gökçebağ Köyü sınırları 
içinde bulunan 2. Organize Sanayi Bölgesi’nde 
(OSB) maden suyu yatırımına imza attı.

Torosların eşsiz zenginliklerinden biri olan 
Burdur’un Gökçebağ (Çerçin) havzası içerisinde 
yer alan mineralli su kaynağı, büyük bir içecek, 
maden suyu (soda) yatırımına dönüştü. (Su 
kaynağı, hammadde Burdur 2. OSB’deki 
GÜROK fabrikasına 2 km uzaklıkta) 

GÜROK Grubu, Burdur 2. OSB’deki 
Fabrikası’nda AVOYA markası, 7 farklı ürün 
çeşidi ile maden suyu, hazır içecek sektörüne bir 
hayli iddialı bir giriş yaptı. GÜROK’un 
Burdur’daki maden suyu yatırımı, kurduğu son 
teknoloji fabrika, Avrupa’daki sayılı gıda tesisleri 
arasında yer alıyor.

AVOYA’nın geçtiğimiz cuma günü 
Burdur’daki fabrikasında ‘medya lansmanı’ 
gerçekleştirildi. İstanbul’dan gelen ekonomi 
medyası temsilcileri ile Kütahya’dan gelen konuk 
basın mensuplarının da katıldığı programda, 
AVOYA maden suyu yatırımı gazetecilere 
yerinde tanıtıldı.

AVOYA’nın medya tanıtım etkinliğini; 
Burdur Gazeteciler Cemiyeti başkanı ve Yeni 
Gün gazetesi sahibi Kürşat Tuncel, Yeni Gün 
Medya’dan Kadriye Çetin, Hüseyin Çubuk ile 
Hatice Kübra Atız’ da yerinde takip etti. 

Türkiye’nin önde gelen iş kadınlarından 
GÜROK Grup Başkan Vekili Esin Güral Argat 
ve  AVOYA Genel Müdürü Özgür Çoban ile 
firma yetkililerinin de katıldığı medya lansma-
nında AVOYA anlatıldı. ■ YENİ GÜN MEDYA

Esin
Güral
Argat
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İnşaat sektörünün genç ve yetenekli 
temsilcilerinden Gülnihal Uçak, Burdur’da 
mimarlık ofisini açarak hizmet vermeye 
başladı.

Pazar Mahallesi Belediye Sokak'ta 
(Yukarı Pazar Belediye Merdiveni) yer alan 
ofisin açılışı, görkemli bir törenle önceki 
gün gerçekleşti. Açılışta, Gülnihal Uçak ve 
ailesine Burdur Belediye Başkan Yardımcısı 
Hülya Eraslan, İYİ Parti Burdur İl Başkanı 
Namık Kemal Özkan ve çok sayıda davetli 
eşlik etti.

Açılış kurdelesi, Uçak ailesi ile birlikte 
Belediye Başkan Yardımcıı Eraslan ve 
Özkan tarafından kesildi.

Açılışa, Uçak ailesinin yakınlarının 

yanı sıra inşaat sektöründen birçok 
temsilci, Burdur’da faaliyet gösteren 
mimarlar ve inşaat mühendisleri de katıldı.

Açılışta konuşan Burdur Belediye 
Başkan Yardımcısı Hülya Eraslan, genç 
mimarın başarısının devamını dileyerek, 
"Genç arkadaşımızı tebrik ediyorum. 
Başarıları daim olsun, ofisinin ilimize ve 
kendisine hayırlı olmasını temenni 
ediyorum" ifadelerini kullandı.

Gülnihal Uçak, açılış konuşmasında 
heyecanını ve mutluluğunu paylaşarak, 
"Böyle bir günde beni yalnız bırakmadığı-
nız için hepinize teşekkür ediyorum. İyi ki 
geldiniz” dedi. Konuşmaların ardından ofis 
resmi olarak hizmete açıldı.

Uçak Mimarlık Ofisi, Burdur ve 

çevresinde mimari proje çizimi, tadilat ve 
dekorasyon hizmetleri, tasarım ve proje-
lendirme, 3D modelleme ve animasyon, 
saha uygulaması kontrolü gibi geniş bir 
hizmet yelpazesi sunuyor. Ayrıca iç mekan 
ve dış cephe tasarımı, mekan fizibilite ve 
kullanım çalışmaları ile uygulama ve 
danışmanlık hizmetleri de ofisin sunduğu 
profesyonel hizmetler arasında yer alıyor. 
Gülnihal Uçak, mimarlık ofisinde modern 
ve yenilikçi çözümlerle sektörde fark 
yaratmayı hedefliyor.

Burdur'da mimarlık alanında hizmet 
vermeye başlayan Uçak, sektördeki 
başarısını artırarak, hem kente hem de 
çevre illere katkıda bulunmayı amaçlıyor.

Burdur'da kurulan 
bağımsız oyun geliştir-
me şirketi Creedon 
Games, ilk oyunu 
"Moon's Creed" ile 
İstanbul'da düzenlenen 
Gist Indieway Festiva-
li'nde bağımsız oyun 
geliştiricileri arasında 
ilk 12 oyun arasına 
girmeyi başardı.

Burdur'da kurulan 
bağımsız oyun geliştirme 
şirketi Creedon Games, 
ilk oyunu "Moon's Creed" 
ile İstanbul'da düzenle-
nen Gist Indieway 
Festivali'nde bağımsız 
oyun geliştiricileri 
arasında ilk 12 oyun 
arasına girmeyi başardı. 
Yaklaşık 1,5 yıldır 
geliştirme sürecinde olan 
"Moon's Creed", Creedon 
Games'in ilk projesi olma özelliğini taşıyor.

Creedon Games'in kurucusu Ayhan Burak 
Acar, bu başarıyla ilgili yaptığı açıklamada, 
ekip olarak yoğun emek verdiklerini ve 
Burdur’dan çıkıp böyle önemli bir festivalde 
yer almanın büyük bir gurur kaynağı olduğunu 

belirtti. Acar, “Ekip olarak çok çalıştık ve emek 
verdik. Burdur gibi küçük bir şehirden çıkıp, 
İstanbul'daki bu önemli festivalde ilk 12'ye 
girmek bizim için büyük bir gurur kaynağı. Bu 
başarı, Burdur ve Türkiye'deki bağımsız oyun 

geliştiricilerine ilham vereceği-
ne inanıyoruz." dedi.

Oyun endüstrisindeki 
geliştiricileri bir araya getiren 
ve sektörün gelişimine katkı 
sunmayı amaçlayan, uluslarara-
sı bir etkinlik olan Gist Festiva-
li'nde oyun geliştiricileri 
arasında yarışmalar, atölye 
çalışmaları, paneller ve sergiler 
gibi birçok etkinlik yer alıyor. 
Ayrıca, festivalde düzenlenen 
demo sunumlarıyla katılımcılar, 
yeni oyunları keşfetme ve 
geliştiricilerle doğrudan iletişim 
kurma fırsatı buluyor. GIST , 
Türkiye'de giderek büyüyen 
oyun sektörünün nabzını tutan 
ve sektörün geleceğine yön 
veren önemli bir platform 
olarak öne çıkıyor.

Creedon Games'in Gist 
Indieway Festivali'ndeki bu 
başarısı, Burdur'un ve Türki-
ye'nin oyun sektöründeki 

potansiyelini göstermesi açısından büyük 
önem taşıyor. Genç ve yetenekli ekibiyle dikkat 
çeken şirketin, gelecekte yapacağı yeni proje-
lerle adından söz ettirmeye devam edeceği 
öngörülüyor.

■ Şadiye ÜNAL

Genç Mimar Gülnihal Uçak'tan;

BURDUR’A MODERN DOKUNUŞ...

‘Creedon Games’ ilk 12'de!
Burdur merkezli bağımsız oyun geliştirme şirketi Creedon Games, ilk oyunu "Moon's Creed" ile büyük bir ba-
şarıya imza attı. Şirket, İstanbul'da düzenlenen Gist Indieway Festivali'nde, bağımsız oyun geliştiriciler arasın-
da ilk 12 oyun arasına girerek dikkat çekti. Yaklaşık 1,5 yıl süren geliştirme sürecinin ardından elde edilen bu 
başarı, Burdur’un oyun sektörü üzerindeki potansiyelini ve Türkiye'nin bağımsız oyun geliştiricilerinin global 
arenadaki etkisini gözler önüne serdi. Creedon Games'in kurucusu Ayhan Burak Acar, festivalde elde 
edilen başarıyı ve Burdur'dan çıkmanın kendileri için ne kadar büyük bir gurur kaynağı olduğunu vurguladı.

Burdur’dan oyun dünyasına büyük adım

■ Yeni Gün Medya Özel Haber


